南京邮电大学工会委员会

校工发〔2009〕12号

关于举行《 祖国颂 》大型主题合唱比赛的通知
各分工会：
为隆重庆祝中华人民共和国建国60周年、抒发爱国主义热情、弘扬民族精神，歌颂改革开放30年来的巨大成就，切实落实“学习实践科学发展观活动”，构建和谐校园、增强集体凝聚力，按照上级文件精神，校工会决定举办《 祖国颂 》大型主题合唱比赛。具体事宜通知如下：
一、活动主题
弘扬爱国主义精神 ，践行科学发展观。
二、参赛范围
全校教职工，以分工会组成代表队参赛。
三、活动安排
1、时间安排： 9月29日14时正式比赛，请各部门工会在9月17日前将参赛歌曲报至校工会， 9月22日下午14：00在仙林校区行政北楼230室进行抽签。
2、比赛地点：仙林校区大学生活动中心。
3、比赛歌曲：每支参赛队演唱一首歌曲，歌曲自选，伴奏碟自备。（参考曲目见附件）
四、奖项设置：
比赛分别评出一等奖1名、二等奖3名、三等奖5名，另设“优秀组织奖”、“优秀编导奖”、“优秀服装奖”各2名， “最佳指挥奖”、“最佳领唱奖”各1名。
五、比赛要求：
1、歌曲紧扣主题、内容积极向上。2、演唱者具有良好的精神面貌，准确表达歌曲内涵、感情真挚充沛。3、吐字清晰、节奏准确。4、指挥到位，感染力、表现力强。5、队形整齐、服装统一。
二○○九年六月九日

附件：
1、 歌唱祖国
2、 爱我中华

3、 红旗飘飘

4、 我爱你，中国

5、 我们走在大路上

6、 和谐中国

7、 今天是你的生日，中国

8、 大地飞歌

9、 共和国之恋

10、 祖国颂

11、 我的祖国

12、 我和我的祖国

13、 大中国
14、 天路
15、 祝福祖国
16、 祖国，慈祥的母亲
17、 延安颂
18、 山丹丹开花红艳艳
19、 长征
20、 过雪山草地
21、 四渡赤水出奇兵
22、 人民解放军占领南京
23、 故乡的云
24、 美丽的草原我的家
25、 我的中国心
26、 中国大舞台
27、 团结就是力量
28、 春天的故事
29、 中国，中国，鲜红的太阳永不落
30、 走进新时代
31、 长江之歌
32、 在希望的田野上
33、 年轻的朋友来相会
34、 二十年后再相会
35、 沁园春.雪
36、 七子之歌
37、 盛世中国
38、 当那一天来临
39、 为祖国干杯
40、 同一首歌
南京邮电大学工会委员会          2009年6月9日印发

1
— 1 —